

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: **Przebudowa i adaptacja zabytkowego budynku pokolejowego w m. Kartuzy w celu nadania mu funkcji społecznych - etap I, etap II, etap III.**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 10.06.2024 r.  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o podesłanie pliku SWZ

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że cała dokumentacja SWZ z załącznikami znajduje się na stronie prowadzonego postępowania, pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/914024>.

Komplet dokumentów jest w pełni udostępniony na stronie prowadzonego postępowania od dnia wszczęcia postępowania, co zapewne umknęło wykonawcy, który to zadał niniejsze pytanie za pośrednictwem w/w adresu.

**Pytanie nr 2:**

Jaka jest forma oraz termin płatności.

**Odpowiedź:**

Postanowienia odnośnie formy oraz terminu płatności określono w § 8 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ).

**Pytanie nr 3:**

Jaka jest przyznana kwota.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 2 Działu XII SWZ: „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia”.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Działu X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„7. Termin składania ofert: **12.06.2024 r.** do godz. 10<sup>00</sup>.”

2. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Działu XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **12.06.2024 r.** o godz. 10<sup>30</sup>”

**Termin związania ofertą nie ulega zmianie.**

**Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SWZ powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu.**

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: M. Szymańska